АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     15.12.2021 года           № 117
О внесении изменений в  постановление администрации

Клетского сельского поселения от 20.09.2021 г. № 84
«Об утверждении муниципальной Программы

Комплексного развития коммунальной инфраструктуры
Клетского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области на период 2021-2027 годы
      В целях уточнения объемов финансирования программных мероприятий с учетом выделенных на реализацию муниципальной целевой программы финансовых средств на 2021 – 2027 годы, на основании  Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, администрация Клетского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в муниципальную целевую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на период 2021-2027 годы  (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Пункт 6  Формирование сводного плана програмных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры Клетского сельского поселения Программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения                                                                                     Г.И. Дементьев

Приложение 1

к постановлению администрации

Клетского сельского поселения

от 15.12.2021 г. № 117
6.Формирование сводного плана программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры

Клетского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                таблица
ОСНОВНЫЕ   МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ   КОМПЛЕКСНОГО   РАЗВИТИЯ
 КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2021-2027 год

тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Содержание уличного освещения
	5,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	ТО уличного освещения